PAGE
2

ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                                       №____
г. Биробиджан
О внесении изменений в состав организационного комитета по подготовке и проведению на территории Еврейской автономной области
в 2017 - 2025 годах экологической акции «Дни Амура», утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 13.01.2017
№ 6 «О проведении на территории Еврейской автономной области
в 2017 – 2025 годах экологической акции «Дни Амура»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав организационного комитета по подготовке и проведению на территории Еврейской автономной области в 2017 -
2025 годах экологической акции «Дни Амура» утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 13.01.2017
№ 6 «О проведении на территории Еврейской автономной области
в 2017 – 2025 годах экологической акции «Дни Амура» следующие изменения:
1.1. Включить в состав организационного комитета по подготовке и проведению на территории Еврейской автономной области в 2017 -
2025 годах экологической акции «Дни Амура»: Гаева Вадима Владимировича - заместителя начальника управления лесами правительства Еврейской автономной области, Смирных Анастасию Александровну - заместителя председателя комитета - начальника отдела молодежной политики и воспитания комитета образования Еврейской автономной области,
Тараненко Галину Викторовну - заместителя директора по экологическому просвещению федерального государственного бюджетного учреждения «Государственный природный заповедник «Бастак» (по согласованию), исключив из состава организационного комитета по подготовке и проведению на территории Еврейской автономной области в 2017 - 2025 годах экологической акции «Дни Амура» Горобейко Ирину Александровну, Мариненко Кристину Леонидовну, Стрельцова Дениса Александровича;
1.2. Строку:

	«Лощилов

Константин Сергеевич
	- исполняющий обязанности начальника управления лесами правительства Еврейской автономной области;»

заменить строкой:

	«Лощилов

Константин Сергеевич
	- заместитель начальника управления – начальник отдела охраны и использования объектов животного мира управления по охране и использованию объектов животного мира правительства Еврейской автономной области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                     Р.Э. Гольдштейн